(Orig. Perg. h. Sig. abgerissen, im Olm. Cap. Archive.)
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304.

Markg. Jodok bewilligt dem Orte Wollein einen Wochenmarkt. Dt. Prag. 26. Jänner 1404.

j^os Jodocus dei gracia marchio Brandemburgensis marchio et dominus Moravie etc. 

Recognoscimus tenore presencium publice universis, quod videntes destruccionem et 
defectos opidi Myerzin, quod ibidem spectat et pertinet ad preposituram, quos hiis temporibus 
et dissensionibus seu gvwerris hic in terra Moravie a longis temporibus durantibus 
passi sunt et innumerabilia dampna hiis mediantibus percipiunt et continue incole dicti 
opidi perceperunt, nos igitur ex speciali gracia melioracioni dicti opidi et incolarum 
eiusdem intendentes, prout de jure facere tenemur et debemos, ut predicte destruccióni 
dicti opidi in Mierzin possimus consulere, ut crescere in melius possent ac confoveri et 
emendan cum prefato monasterio propositare in Mierzin similiter judice et juratis totaque 
communitate predict! opidi Mierzin, qui pro nunc sunt vel in futurum erunt, ex nostra 
munificencia graciam statuimus et facimus specialem, ut singulis feriis terciis in dicto opido 
forum possint habere et libere seu licite tamquam alie nostro civitates ipso die tractare 
et observare et preconia voce ibidem et alibi publice faciunt proclamare, perpetuisque 
temporibus ipsis dictum forum durare indulgentes et virtute presencium hoc duraturum 
prescribo confirmantes, quos volumus circa jura forensia ut morís est aliarum civitatum et 
libértales observare. Et mandamus universis nostro jurisdicción! subiectis fidelibus nostris 
dilectis, cuiuscumque eminencie condicionis vol status existent, ut prenominatos prepositum 
judicem et júralos totamque communitatem. in Mierzin in donacione fori, quod ipsis focónos 
et superéis est expressatum, in nullo peni tus impedirent noc impediant in ovum, prout nostrum 
graciam cupiunt conservare. Presencium sub nostri sigilli appressione testimonio literarum. 
Datum Prago, anno domini millesimo quadringentesimo quarto, sabbato die próxima post diem 
Conversionis sancti Pauli.

De mandato domini Marchionis Stephanus.
(Orig, im Gemeindearchive von Wollein.)

305.

K. Wenzel befiehlt der Stadt Nimburg, dem Markgrafen Jodok den ihm verpfändeten 
Jahreszins von 140 Mark Gr. bis zu dessen Einlösung auszuzahlen. Dt. Prag, 27. Jänner 1404.

NMenceslaus dei gracia Romanorum rex, semper augustas et Boemie rex, magistro civium 

consulibus, juratis et communitati civitatis Nimburgensi, fidelibus nostris dilectis, graciam 
rogi am et omne bonum. Fideles dilecti. Quia alias illustri Jodoco, marchioni Brandemburgensi, 
sacri imperii archicamerario et marchioni Moravie, principi patruo nostro carissimo, centum 
et quadraginta marcas graves census annui, sexaginta quatuor grosses pro qualibet marca 
computando, in civitate vestra annis singulis levandas pro certa pecunie summa obligavimus, 
prout hoc alie litere maiestatis nostro sibi date de super plenius attestantur, idcirco fidelitati 
vestre tenore presencium districte precipimus et mandamus, quatenus patruo nostro prediclo 
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huiusmodi centum et quadraginta marcas graves aunts singulis sine renitencia et contra- 
diccione quibuslibet solvere integraliter debeatis lamdiu, quousque dictus census ab eodem 
patruo nostro vel heredibus suis pro tali summa pecunie, pro qua eidem obligates est, ut 
premittitur, liberates fuerit et redemptus. Nam quociescunque eidem patruo nostro huiusmodi 
centum et quadraginta marcas persolveritis, tocies vos de eisdem anuís singulis virtute 
presencium pro nobis et successoribus nostris, regibus Boemie, quittos dicimus penitus et 
solutos, aliter non facturi, prout indignacionem nostram volueritis arcius evitare. Presencium 
sub regie nostre majestatis sigillo testimonio liter arum. Datum Frage anno domini millesimo 
quadringentesimo quarto, die vicesimaseptima Januarii, regnorum nostrorum anno Boemie 
quad rag esimo primo, Rom anorum vero vicésimo octavo.